ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.02.2023  № 139-ргл
г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За многолетнюю добросовестную работу и выполнение должностных обязанностей наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

БОГДАНОВА Олега Васильевича – водителя складов резерва материальных ресурсов Курской области областного казенного учреждения «Центр обеспечения выполнения полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Курской области»

ГЛЕБОВА Виктора Алексеевича – водителя автотранспортной службы областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»

КАЛУГИНА Сергея Васильевича – водителя складов резерва материальных ресурсов Курской области областного казенного учреждения «Центр обеспечения выполнения полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Курской области»

СИУХИНА Василия Петровича – председателя первичной ветеранской организации Совета ветеранов Вооруженных Сил Дмитриевского района Курской области

ЧАПЛЫГИНА Сергея Михайловича – водителя гаража областного казенного учреждения «Центр обеспечения выполнения полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Курской области»

ШОКУРОВА Григория Григорьевича – водителя гаража областного казенного учреждения «Центр обеспечения выполнения полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Курской области».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт